HiDROFOR POMPA SETi VE DOZAJ POMPASI ALIMI iSi

ihale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi

Gecerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig Teklif Sayisi

Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Dusuk Teklif Tutan

Sodzlesme Konusu ise Verilen Gecerli En
Yuksek Teklif Tutar

Sozlesme Turu

Almin/isin Baslangig Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

:2024/634761

Yuklenici tarafindan pompa ve ekipmanlari
idarenin gosterdigi sekilde Canakkale Belediye
Baskanligi Su ve Kanalizasyon Mudurligtnun

: icme suyu Aritma Tesisi ve Saricaeli Su

Deposunda yerine montajlanacaktir.
Ekipmanlar montaj bitiminde gerekli testler
yapilarak calisir vaziyette teslim edilecektir.

21
21

0
:0
0

:26.07.2024

:2.882.411,00 TRY
:2.260.000,00 TRY
:2.260.000,00 TRY

:2.260.000,00 TRY

: Birim Fiyatli
:27.07.2024
:23.12.2024

126.07.2024

DETAY MUHENDISLIK POMPA VE ARITMA

: SISTEMLERI SANAYI VE TICARET LIMITED

SIRKETI - 2930298511



